Calendario Escolar - Mestrado - Regime Trimestral

Instituto Superior

de Engenharia
Politécnico de Coimbra

— 2 Trimestre

Recegdo aos Alunos

Perfodo Letivo

Epoca de Exames - Normal

Epoca de Exames - Recurso
Interrupgdo Letiva (Férias de Natal)

Epoca Especial

Epoca Especial

Parecer do CP
em [ [ ,

registado na ata n®

O Presidente do CP,

A

Assinado por: Rui Manuel Carreira Rodrigues
Num. de Identificago: 09389801
Data: 2024.06.27 13:52:28 40100
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SISTEMA INTERNO DE GARANTIA DA QUALIDADE

Ano Letivo 2024/2025 - Mestrado em Engenharia Eletrotécnica /22 ano

Infcio

039-09-2024
09-01-2025
27-01-2025
23-12-2024

Infclo

16-07-2025

Parecer do CTC

em [/ [/ ,
registado na ata n2

O Presidente do CTC,

A S

Assinado por: LUfS MIGUEL MOURA NEVES DE
CASTRO

Num. de Identificagao: 08119661

Data: 2024.06.28 04:31:10+01'00'

Fim

19-11-2024
24-01-2025
07-02-2025
03-01-2025

fim

29-07-2025

Aprovacdo
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